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31. 1484 September 25, Rom 
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1484-09-25, Rom 

Kardinalsammelindulgenz für einen der hl. Maria und dem hl. 
Sebastian geweihten Altar in der Augustiner Eremitenkirche in 
Mainz: 

Transkription 

RODERICUS Portuensis Oliverius Sabinensis Julianus  

Ostiensis  Marcus Penestrinensis Episcopi  Stephanus tituli 
sancte Maria transtiberim Hieronimus tituli sancti Grizogoni 
Johannes Michael tituli sancti Marcelli Petrus tituli sancti Nicolai 
inter ymagines presbyteri Franciscus sancti Eustachi Raphael 
sancti Georgii ad velum aureum diaconi Miseratione divina 
sacro sancte Romane ecclesie Cardinales Omnibus ac Univer-
sis et singulis christifidelibus presentes litteras inspecturis Salu-
tem in domino sempiternam. Gloriosus excelsus dominus qui 
sua mundum ineffabili claritate illuminat commovet et excitat 
cunctos christifideles ad benefaciendum ut propter opera sua 
bona que in terris gesserunt eterne beatitudinis retributionis 
premia et munera valeant et mereantur reportare. Cupientes 
igitur ut Altare in honore beate Marie virginis et sancti 
Sebastiani martyris in ecclesia Monasterii fratrum ordinis sancti 
Augustini heremitarum Maguntinensis ad quod Altare ut accepi-
mus quedam Venerabilis confraternitas utriusque sexus huius-
modi confratrum ipsorum commemorationes certis temporibus 
Anni secundum eiusdem laudabilem hactenus eorum consuetu-
dinem habeant ibidemque eorum devotiones in domino accep-
tabiles altissimo reddant ad quod etiam Venerabilis et circum-
spectus vir dominus Bernhardus de Breitenbach Decanus ac 
Cameriarius ecclesie Maguntinensis unus ex confraternitate 
huiusmodi confrater singularem gerit devotionis affectum 
congruis frequentetur  honoribus et a christifidelibus iugiter 
veneretur Necnon in suis structuris et edificiis debite reparetur 
conservetur et  manuteneatur ac Libris Calicibus Luminaribus 
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ornamentis ecclesiasticis ac rebus aliis pro divino cultu neces-
sariis decenter muniatur utque christifideles ipsi eo libentius 
devotionis causa confluant ad eandem et ad reparationem 
conservationem et munitionem huiusmodi manus promptius 
porrigant adiutrices quo ex hoc ibidem dono celestis gratie 
uberius conspexerint se refectos predicti Bernhardi nobis super 
hoc humiliter porrectis supplicationibus inclinati Nos Cardinales 
prefati videlicet quilibet nostrum de omnipotentis dei miseri-
cordia ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate 
confisi omnibus et singulis christifidelibus utriusque sexus vere 
penitentibus et confessis qui predictum Altare in Quatuor 
dominicas singulis annis in quibus prelibata commemoratio et 
impresentiorum fratrum et sororum prelibatorum confraternitatis 
huiusmodi tenetur et observatur et consecrationis seu dedica-
tionis dicti altaris que et singulis annis in sancti Sebastiani 
diebus huiusmodi celebratur festivitatum a Primis Vesperis 
usque ad Secundas Vesperas inclusive devote visitaverint 
annuatim et ad premissa manus porrexerint adiutrices pro 
singulis festivitatum diebus predictis quibus id fecerint Centum 
dies de iniunctis eis penitentiis misericorditer in domino relaxa-
mus. Presentibus perpetuis futuris temporibus duraturis. In 
quorum omnium fidem premissorum litteras nostras huiusmodi 
fieri nostrorumque solitorum Sigillorum iussimus appensione 
muniri. Datum Rome in domibus nostris Sub Anno a Nativitate 
domini Millesimoquadringentesimo Octuagesimoquarto die vero 
Vicesimaquinta mensis Septembris Pontificatus sanctissimi in 
christo domini nostri domini Innocencii divina providencia pape 
Octavi Anno Primo.